[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2015 г. № 11
г. Новокузнецк

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2015г постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 29.10.2013 г. № 284 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий, направленных на возмещение части затрат организациям, предоставляющим населению Новокузнецкого муниципального района услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов, образующихся в процессе жизнедеятельности».

2. Признать утратившим силу с 01.01.2015г постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 25.10.2013 г. № 277 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий, направленных на возмещение части затрат организациям, предоставляющим населению Новокузнецкого муниципального района услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, образующихся в процессе жизнедеятельности».

3. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района П.В.Бишлера.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района                               Е. А. Манузин

21